RUJ Âcuiles Lobo 50i - 60 andâí - FlorÉsta
Eelo Hcri:ontÉ - l,lc - CEP 30 t,:ú-160

cNPJ 10.12§.715i0ú01.61

RECIBO

NunreÍo

3323739

U
RS 281,60

Recebemos de ASSOCIAC.Ao DOttA t |AR|LENE ptNTO DE I4ATTOS, CNPJ
numero 23 240.955,0001-11. a impodância supra de RS 281.00 (duzentôs e oitenta e
um rêa s e sessenla cent.tvcs) relattvo à créditr's dê vâles transportes do pedido
número 13 088 732 025

A T E N Ç A O Valor da corretÀgem ou comrssão Zero (S1o e 20 a(.1 g lN.RFg 1Z3Ai12\
Este Íecrb.' só sei.á válrdo após a quitaçâo. pel0 cltente. do boleto bancár,o